Los precios unitarios presentados en la tabla se presentan con 5 decimales por la expresión monetaria. 

2023-D-03009-19-0536-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 216,731.50 pesos (doscientos dieciséis mil setecientos treinta y un pesos 50/100 
M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a 
la Tesorería de la Federación, por no reintegrar a la Tesorería de la Federación los recursos 
no devengados conforme a la norma, por conceptos de obra no ejecutados que se pagaron